
UCHWAŁA NR 4/2024

RADY NAUKOWEJ SZKOŁY DOKTORSKIEJ 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 26 marca 2024 r.

w sprawie zaopiniowania organizacji cyklicznych seminariów naukowych mających na 
celu poszerzanie wiedzy ogólnej doktorantów

Na podstawie § 8 ust. 3 pkt 5 w zw. z § 11 ust. 1 Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwalonego uchwałą Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
nr 40/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego uchwala się, co następuje:

§1.

Rada Naukowa Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego pozytywnie opiniuje 
organizację przez Dyrektora Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego cyklicznych 
seminariów naukowych mających na celu poszerzanie wiedzy ogólnej doktorantów.

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

faersylet Szczeciński

proĄ dr hab. i^- Rucu 
ZEWCJDNICZĄCA R .DY NAUKOWI


